DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
AMBIENTAL DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO MARAPANIM – NORDESTE
PARAENSE – AMAZÔNIA de autoria de MARCOS VINICIUS RODRIGUES QUINTAIROS,
ELIANE DE JESUS MIRANDA SANTANA, RONALDO LOPES RODRIGUES MENDES, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124664

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124664